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In my opinion the liability 0f a party to psy his ta: in flxed
by the provisions of the .Assemmient Àct from the. time he receives

-- 7 ýýthe notice of his assessment notwithstanding the ýtax in flot pay-
able -tiiereon. until--the following -yea, ,provided..' course that
the assessment becomes confirmed and the party assessed is not
entitled to any exemption.

If the party sssessed movt f rom the ct after the. confirma-
tion of suh asseasment into another municipality taking the
assessed property with hum he is not thereby relieved fromn the
iiability to pay hum tai on such property when it becomes due
and payable even shouid he b. conipeiled to pay a tax on such
property by the municipaiity into whieh he moves. I ean find

no decided case in our courts on the point, but in the ArnericanL cile I esa e nd ot puArposesv belýtwe 93.e58n that dtanlt.ecer

1882. In January, 1883, the plaintiff moved to Bales County
takîng the nioney with hlm where he invested the rme in a stock
of goods and took out a mercho nt 's license and paid the license
tax for 1888. The defendant, colieetor of Johnson Oounty, is-
sued a tai bill to the sheriff of Br-les County to levy on plaintiff'a
goods. Black, J., in his judgment after reciting the. above facta
saya-" The assessor je required to make the assesument between
the let of June and January (this incindes ail property owned
on the let June) -plaintiff being a resident of Johnson County
from June lst to, December, 1882, hua personpl property was lia-
bic to taxation in the county for the year known as the tax year
of 1883. His subsequeut removal to Bales County did flot pre-
vent the offlier of Johinson County f rom extending and coliect-

ýî iing the tax nor does the fact that lie in 1883 invested the nioney
in a stock of goods and paid a merchant 's license in Bales Connty
for 1883, relieve him from the paymcnt of the Johnson County

In the case of The City of Kansas v. Johnson, 78 Mo. 661,
~. .~.th e law requires every kerson owning property on the let , 2

Jsxiuary to psy a tax thereon for the fiscal year beginning on the1> rd Monday of Àpril thratr Johsonha a merchant;

on an entirely different stock of goods for the ycar ending in
M. 1879. He soid the. first stock of goods in March, 1878, and the


